

Nordal Veterinær Kiropraktik og Akupunktur IVS

Søsumvej 97
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2019

Sidsel Brandt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordal Veterinær Kiropraktik og Akupunktur IVS
Søsumvej 97
3670 Veksø Sjælland

Telefonnummer: 91562316

e-mailadresse: Sidselbrandt@hotmail.com

CVR-nr: 37274240

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med veterinær behandling af alle dyrearter indenfor kiropraktik og akupunktur samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på kr. 9.942. Hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang har indvirkning på bedømmelsen af det aflagte årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.764	66.971
Personaleomkostninger		0	-4.460
Resultat af ordinær primær drift		12.764	62.511
Øvrige finansielle omkostninger		-18	-642
Ordinært resultat før skat		12.746	61.869
Skat af årets resultat		-2.804	-13.739
Årets resultat		9.942	48.130
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		2.485	10.391
Overført resultat		7.457	37.739
I alt		9.942	48.130

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		2.740	880
Tilgodehavender i alt		2.740	880
Likvide beholdninger		49.168	38.264
Omsætningsaktiver i alt		51.908	39.144
Aktiver i alt		51.908	39.144

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		25.000	25.000
Reserve for Iværksætterselskab		12.876	10.391
Overført resultat		7.457	0
Egenkapital i alt		45.333	35.391
Skyldig selskabsskat		5.898	3.094
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		677	659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.575	3.753
Gældsforpligtelser i alt		6.575	3.753
Passiver i alt		51.908	39.144

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0